
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Постановление Брянской городской администрации 
от 27.07.2021 №2234-п 

 
 
 
 
 
 
 
О внесении изменений в отдельные 
постановления Брянской городской  
администрации 
 
  
 

В соответствии с  Уставом городского округа город Брянск, 

Решением Брянского городского Совета народных депутатов от 04.06.2021 

№367 «О внесении изменений в структуру Брянской городской 

администрации, утвержденную Решением Брянского городского Совета 

народных депутатов от 25.02.2015 №117»  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление Брянской городской администрации      

от 31.07.2017 № 2687-п «Об утверждении Порядка формирования и 

ведения реестра источников доходов бюджета города Брянска» следующее 

изменение: 

1.1. Пункт 5  постановления изложить в следующей редакции:      

«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы городской администрации Астахову О.К.». 



2 
 

 

2. Внести в постановление Брянской городской администрации      

от 17.02.2016 № 414-п «Об утверждении Правил принятия решений о 

заключении муниципальных контрактов на поставку товаров, выполнение 

работ, оказание услуг для муниципальных нужд на срок, превышающий 

срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств» 

следующее изменение: 

2.1. Пункт 4  постановления изложить в следующей редакции:      

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы городской администрации Астахову О.К.». 

3. Внести в постановление Брянской городской администрации      

от 29.12.2018 № 4171-п «Об утверждении муниципальной программы 

«Управление муниципальными финансами города Брянска»» (в редакции 

постановлений Брянской городской администрации от 21.03.2019 № 827-п, 

от 14.06.2019 № 1908-п, от 16.09.2019 № 2932-п, от 12.11.2019 № 3683-п, 

от 26.12.2019 №  4352-п, от 27.12.2019 № 4373-п, от 28.12.2019 № 4406-п, 

от 30.03.2020 №  904-п, от 30.12.2020 №  3704-п, от 30.12.2020 № 3730-п, 

от 28.04.2021 № 1262-п) следующее изменение: 

3.1. Пункт 3  постановления изложить в следующей редакции:      

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы городской администрации Астахову О.К.». 

4. Внести в постановление Брянской городской администрации      

от 22.03.2021 № 723-п «О предоставлении муниципальных гарантий 

городского округа город Брянск» следующее изменение: 

4.1. Пункт 5  постановления изложить в следующей редакции:      

«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы городской администрации Астахову О.К.». 

5. Внести в постановление Брянской городской администрации      

от 26.10.2020 № 2887-п «Об утверждении основных направлений долговой 

политики городского округа город Брянск на 2021 год и на плановый 

период 2022 и 2023 годов» следующее изменение: 



3 
 

 

5.1. Пункт 4  постановления изложить в следующей редакции:      

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы городской администрации Астахову О.К.». 

6. Внести в постановление Брянской городской администрации      

от 03.07.2014 №1756-п «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципальной 

гарантии города Брянска» (в редакции постановлений Брянской городской 

администрации от 05.04.2016 № 1068-п, от 30.12.2016 № 4705-п,                 

от 02.08.2019 № 2470-п) следующее изменение: 

6.1. Пункт 3  постановления изложить в следующей редакции:      

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы городской администрации Астахову О.К.». 

7. Внести в постановление Брянской городской администрации      

от 16.01.2015 № 37-п «Об утверждении Правил принятия решений о 

подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты капитального 

строительства муниципальной собственности и (или) приобретение 

недвижимого имущества в муниципальную собственность 

муниципального образования «город Брянск»»  (в редакции постановлений 

Брянской городской администрации от 03.11.2016 №  3849-п, от 03.02.2017 

№ 322-п) следующее изменение: 

7.1. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:       

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы городской администрации Астахову О.К., на 

заместителя Главы городской администрации Холину М.Э.». 

8. Внести в постановление Брянской городской администрации      

от 16.01.2015 № 38-п «Об утверждении Правил принятия решений о 

предоставлении субсидий на осуществление капитальных вложений в 

объекты муниципальной собственности и (или) приобретение объектов 

недвижимого имущества в муниципальную собственность 

муниципального образования «город Брянск» (в редакции постановлений 



4 
 

 

Брянской городской администрации от 26.09.2017 № 3333-п, от 31.01.2018 

№ 241-п, от 05.06.2020 № 1404-п) следующее изменение: 

 8.1. Пункт 5 постановления изложить в следующей редакции:      

«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы городской администрации Астахову О.К., на 

заместителя Главы городской администрации Холину М.Э.». 

9.  Внести в постановление Брянской городской администрации     

от 16.01.2015 № 39-п «Об утверждении Правил осуществления 

капитальных вложений в объекты муниципальной собственности за счет 

средств бюджета города Брянска» (в редакции постановлений Брянской 

городской администрации от 26.09.2017 № 3332-п, от 17.11.2017 № 3996-п) 

следующее изменение: 

9.1. Пункт 5 постановления изложить в следующей редакции:       

«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы городской администрации Астахову О.К., на 

заместителя Главы городской администрации Холину М.Э.». 

10. Внести в постановление Брянской городской администрации    

от 22.01.2015 № 118-п «Об утверждении Правил формирования перечня 

объектов капитального строительства и объектов недвижимости, 

приобретаемых для муниципальных нужд города Брянска» (в редакции 

постановлений Брянской городской администрации от 15.12.2015              

№ 4152-п, от 16.08.2019 № 2642-п) следующее изменение: 

 10.1. Пункт 5 постановления изложить в следующей редакции:    

«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы городской администрации Астахову О.К., на 

заместителя Главы городской администрации Холину М.Э.». 

 11. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования. 



5 
 

 

  12. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной 

газете «Брянск» и разместить его на официальном сайте Брянской 

городской администрации в сети «Интернет». 

 
 
 

Глава администрации А.Н. Макаров  

 
 


